

## ALL STAR GAME LNB 2023 : LES PARTICIPANTS DU KELLOGG'S DUNK CONTEST DÉVOILÉS

Paris, le 13 décembre 2023,

La sélection pour le Kellogg's Dunk Contest est officiellement connue. Le concours se déroulera à la mi-temps du All Star Game LNB 2023 où quatre candidats tenteront de succéder à Yves Pons. Retrouvez la liste des joueurs retenus ci-dessous :

- Juhann Begarin (Nanterre)
- Allan Dokossi (Dijon)
- Killian Malwaya (Evreux)
- Tidjane Salaün (Cholet)



TELECHARGER LES VISUELS HD

Un point presse est organisé le vendredi 29 décembre, veille du ALL STAR GAME LNB 2023, à l'Accor Arena. Au cours de ce point presse, l'ensemble des joueurs All Stars, des

coachs et des participants aux concours présents répondront aux journalistes sous forme de conférences de presse collectives.

Si vous souhaitez participer à ce **point presse**, nous vous invitons à remplir le **formulaire d'accréditation** ci-dessous.

Attention, l'obtention d'une accréditation pour ce point presse ne vaut pas accréditation pour le **ALL STAR GAME LNB 2023**, le 30 décembre.

Pour tout renseignement, merci de contacter <a href="mailto:lnb@com-over.com">lnb@com-over.com</a>.

**ACCREDITATION POINT PRESSE J-1** 

Les accréditations pour le **ALL STAR GAME LNB 2023** sont ouvertes. Accédez à la plateforme en cliquant ci-dessous. Les demandes d'accréditations sont ouvertes. Pour information, le retrait des accréditations se fera sur place, le jour de l'évènement, 30 décembre 2023 à partir de 18H30. Si vous ne possédez pas de carte de presse, merci de faire votre demande par mail à lnb@com-over.com.

**ACCES ACCREDITATIONS** 

## **CONTACTS PRESSE: Agence Com'Over**

Maxime DEGUIN / <u>Inb@com-over.com</u> / + 33 6 34 05 34 41 Romän LARMET / Inb@com-over.com / + 33 6 31 90 92 97



Société communicante : COM'OVER Adresse : 58 rue Sainte-Geneviève, 69006 Lyon Tél. : 09 81 86 53 74

Mail: com@com-over.com
Site web: com-over.com